
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/11/2025 às 11:55:50.
Código verificador: F09471

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Câmara Municipal de Formosa
Câmara Municipal de Formosa
Pregão Eletrônico - 06/2025

Resultado da Homologação

0001 - Lote 1 - Valor Referência: 74.481,09
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

60.674.833 AMOSIO MAXIMIANO DA SILVA SANTOS 52.000,00 52.000,00 Homologado em 10/11/2025 11:53:19 Por:
FILIPE VILARINS LACERDA

0002 - Lote 2 - Valor Referência: 102.781,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

60.674.833 AMOSIO MAXIMIANO DA SILVA SANTOS 73.999,00 73.999,00 Homologado em 10/11/2025 11:53:19 Por:
FILIPE VILARINS LACERDA

0003 - Lote 3 - Valor Referência: 8.633,82
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

MARIANA MARTINS FERREIRA CHAPIESQUE 37560720889 8.633,81 8.633,81 Homologado em 30/10/2025 10:32:03 Por:
FILIPE VILARINS LACERDA

0004 - Lote 4 - Valor Referência: 30.691,29
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ES COMERCIO E SERVICOS LTDA 30.691,29 30.691,29 Homologado em 30/10/2025 10:32:03 Por:
FILIPE VILARINS LACERDA

FILIPE VILARINS LACERDA

Autoridade Competente


		2025-11-10T10:56:44-0300
	Brasil
	FILIPE VILARINS LACERDA
	Assinador Serpro




